
From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 8/5/2025 6:22:34 AM
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Ohtlike puude raie RP159-3 / Räpina linnaserv
 
 
From: Tiit Timberg
Sent: Tuesday, August 5, 2025 9:22 AM
To: Enel Liin <enel@rapina.ee>; Kaupo Konsa <kaupo.konsa@rapina.ee>
Cc: Rein Kivioja | RMK <rein.kivioja@rmk.ee>; Risto Sepp <risto.sepp@rmk.ee>
Subject: Ohtlike puude raie RP159-3 / Räpina linnaserv
 
Tere,
 
Kavandame augustis-septembris teostada ohtlike puude raie  Räpina linnaserva kogukonna-alal  RP159-3 (Kuuse tn tagune mets). Juulikuu lõpul tuli ohtlike puude viide
Kuuse tn 2 omanikult (pr Kõrvel).
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem  
 
 
 


